令和元年 9 月 26 日

名古屋教育医療記者会 各位

公立大学法人 名古屋市立大学

事務局学生課長 三宅 正嗣

TEL：052-853-8019

(名古屋市政記者クラブと同時発表)

令和元年度名古屋市立大学秋季入学式について

名古屋市立大学では、令和元年 10 月 1 日に 14 名の学生が入学することに伴い、

下記の通り秋季入学式を執り行いますので、情報提供させていただきます。

記

1  開催日時

  令和元年 10 月１日（火）午後 1 時 15 分～

2  開催場所

  名古屋市立大学桜山キャンパス本部棟 4 階ホール

（名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1 番地）

3  出席予定者

   学長、副学長、研究科長・学部長、事務局長ほか

4  式次第

開式の辞

役員紹介

学長式辞

入学生宣誓

閉式の辞

5  その他

当日は、入学生への祝意を込めて、名古屋市立大学管弦楽団が入学生宣誓時

等に演奏を行います。

A4 サイズ：1 ページ